7. הדיון יידחה לקבלת תסקיר מעצר ליום 04.04.2021 שעה 12:00.

8. המזכירות תזמן את המשיב באמצעות שב"ס למועד הנדחה, על פי הנהלים.

9. הדיון שנקבע ליום 11.03.2021 - מבוטל - המזכירות תפעל בהתאם מול שב"ס.

10. חומר החקירה יוחזר למבקשת.

עותק מההחלטה יישלח לשרות המבחן ולב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ה אדר תשפ"א, 09 מרץ 2021, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il